
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.1 – 16.5.2018 
 

Do svého v pořadí již 22.ročníku vstoupila svým úvodním kolem Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané 

I v letošním ročníku se pořadatel soutěže po dohodě se zástupci jednotlivých klubů domluvil na herním modelu 

shodném s rokem 2017, tzn. že v jarní části budou sehrány zápasy ve skupinách systémem každý s každým 

jednokolově, kdy vždy nejlepší čtyři postoupí do podzimní finálové skupiny. Týmy na 5.-8.místě poté sehrají 

záapsy o konečné umístění na 9.-15.místě. 

Nováčkem letošního ročníku je tým FC Řepy, který je nástupcem původního Mušlák týmu a své zápasy odehraje 

na fotbalovém stadionu na Týnci. Loňský vítěž, tým Cantona a jeho družina se letošního ročníku nezúčastní, 

napodobil tak svého předchůdce tým Fireballs, který tuto soutěž vyhrál v roce 2016 a následně ze soutěže 

odstoupil. 

Mezi favority skupiny A bude jistě patřit loňský vícemistr Red Dogs Kal. Ten v prvním kole přivítal na svém 

hřišti Vilyž team a celkem jasně vyhrál výsledkem 5 : 0. Svou roli mírného favorita zvládli klatovští Draci, kteří 

těsně přehráli Černý uhlí 2 .: 1. Bukvy Tokio ve svém prvním utkání na svém hřišti nestačili na Norton Milence, 

když mu podlehli těšně 1 :  2.  

Ve skupině B se na úvod zrodil rekordní výsledek, tým FC Řepy totiž přejel Divadlo snů na jeho hřišti 

výsledkem 0 : 16. Magic Klatovy překvapivě podlehl týmu SK Chlistov výsledkem 0 : 4, stejným výsledkem 

prohrál v derby tým Tady a teď Nýrsko s Buvolss Nýrsko. V posledním utkání v Mochtíně místní PS Křeč 

potvrdila v utkání s Gerojem svou roli mírného favorita a vyhrála tento duel 4 : 2. 

Další kolo je na programu tento víkend, rozlosování a delegace rozhodčích naleznete v závěru zpravodaje.   

  

 

SKUPINA „A“  

 

1.kolo 

 

Red Dogs Kal  - Vilyž team Klatovy     5 : 0  ( 4 : 0 ) 

Branky : Skýpala (2.), Zwakin (5.), Urban (15.), Gardoň (24.), Suk (29.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Vilyž team do tohoto utkání nastoupil ve značně zdecimované sestavě, to domácí neponechali 

nic náhodě a ke svému prvnímu letošnímu zápasu se dostavili v plné sestavě. Na hřišti to bylo 

samozřejmě znát a domácí již v páté minutě vedli 2 : 0. Ještě do konce první půle přidali 

domácí další dvě branky z kopaček Urbana a Gardoně a o výsledku utkní bylo rozhodnuto. 

Druhá půle už se jen dohrávala, domácí nakonec jednoznačně vyhráli  5 : 0 a připsali si do 

tabulky první tři body. 

 

 

 



Draci Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy  2 : 1  ( 2 : 1 ) 

Branky : Böhm (2.), Balák (15.) – Kadlec (23.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,50 

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Úvod zápasu jednoznačně patřil Drakům, na kterých nebyla znát žádná zimní přestávka a 

pustili se do boje s velkou vervou. Již ve druhé minutě se domácí radovali zásluhou branky 

Böhma, další gól visel ve vzduchu jelikož hra Uhlí byla hodně zmatená. V 15.minutě na 2 : 0 

zvýšil Balák a až poté se do hry zapojili i hosté. V 23.minutě napřáhl Kadlec a přesnou 

dělovkou snížil na 2 : 1.  Druhá půle patřila snaze Uhlí vyrovnat, největší šanci měl hostující 

Valter, jeho střela však skončila na tyči branky domácího gólmana Šmolce. I Draci měli 

několik vyložených šancí na změnu výsledku, v brance hostí opět čaroval gólman Vaněk, 

který držel naději svého týmu až do poslední minuty. Střelci Uhlí se však neprosadili a tak si 

domácí připisují těsnou leč naprosto zaslouženou výhru. 

  

SH Bukvy Tokio – SK Norton Milence  1 : 2  ( 0 : 1 ) 

Branky : Čížek V. (36.) – Dvořák (24.), Gergely (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Hromada (FC Řepy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (SK Norton Milence) 

 

V prvním poločase bylo na obou týmech znát, že se jedná o první letošní zápas, v této části 

hry bylo na obou stranách k vidění řada nepřesností, brankové příležitosti se rodili jen 

sporadicky. V závěru poločasu šli do vedení hosté zásluhou Dvořáka, který ze skrumáže před 

brankou doslova dotlačil míč do sítě. Hned v úvodu druhé půle mohli domácí vyrovnat, jejich 

střelu však hostující gólman vytěsnil skvělým zákrokem na břevno. Hosté hlídali výsledek, 

v 36.minutě však domácím vyšla kombinace a Čížek tak mohl bez problémů dorážet do 

prázdné branky – 1 : 1. I poté byli domácí aktivnější, hosté jen sporadicky hrozili z brejků. 

Jeden takový jim v 45.minutě vyšel a Gergely rozhodl o konečném vítězství svého týmu 

poměrem 1 : 2.  

 

Skupina A  po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1.-2. SK Norton Milence  1 1 0 0 2 : 1 3 

1.-2. Draci Klatovy 1 1 0 0 2 : 1 3 

3. Red Dogs Kal 1 1 0 0 5 : 0 2 

4. ST Smrk Klatovy 0 0 0 0 0 : 0 0 

5.-6. ANFK Černý uhlí Klatovy 1 0 0 1 1 : 2 0 

5.-6. SH Bukvy Tokio 1 0 0 1 1 : 2 0 

7. Vilyž team Klatovy 1 0 0 1 0 : 5 0 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten  1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

SKUPINA „B“ 

 

1.kolo 

 

Magic Klatovy  - SK Chlistov   0 : 4  ( 0 : 1 ) 

Branky : Sukovatý (18.), Pretzelmayer  (26.), Vizinger (29.), Kuželík (42.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : z lidu Zdeněk Lapáček  – známka 1,00 ( k utkání se nedostavil delegovaný 

rozhodčí z týmu Red Dogs Kal) 

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pretzelmayer  (SK Chlistov) 

 

K zápasu se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu Red Dogs Kal a tak se role rozhodčího po 

dohodě obou týmů ujal Zdeněk Lapáček. Utkání bylo herně vyrovnané pouze do první branky 

hostů, poté už utkání opanovali hosté, kteří nakonec jednoznačně vyhráli výsledkem 0 : 4. O 

branky hostů se postupně podělili Sukovatý, Pretzelmayer, Vizinger a Kuželík. 

 

Tady a teď Nýrsko – Buvolss Nýrsko      0 : 4  ( 0 : 2 ) 

Branky : Lužný 2 (10.,48.), Bošek (20.), Šlehofer (30.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Petr Böhm  (Draci Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (Buvolss Nýrsko) 

 

I když tomu výsledek utkání neodpovídá, hrálo se na šance vyrovnané utkání. Hosté byli na 

rozdíl od domácích efektivnější v zakončení a tak si nakonec z nýrského derby odváží 

všechny tři body. Dvě branky v utkání zaznamenal Jakub Lužný, nová akvizice v týmu 

Buvolss.  

 

Divadlo snů Klatovy – FC Řepy   0 : 16  ( 0 : 5 )  
Branky : Fait 5 (29.,33.,48.,50.,50.), Kozák 3 (6.,13.,45.), Mráz 2 (40.,43.), Reitmajer 2 

(35.,47.), Pytel 2 (23.,31.), Topinka (3.),  Lorenc  (24.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Šilhavý  (SH Bukvy Tokio) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí se do prvního utkání postavili pouze v sestavě 5 + 1 a to bylo na tým FC Řepy málo. 

Hosté, kteří jsou nástupci Mušlák týmu a Cantony, prokázali svou herní kvalitu a od samého 

úvodu utkání si šli za vítěstvím. Poločas vyhráli v pohodě 0 : 5, ve druhé půli si na hřišti 

otevřeli střelnici a svého soupeře doslova deklasovali výsledkem 0 : 16. Pět branek 

zaznamenal Zbyněk Fait, hattrick přidal nový muž na soupisce Kozák. 

 

PS Křeč Mochtín  - AFK Geroj Klatovy     4 : 2  (  :  )  
Branky :  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí :  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  

 

 



Tabulka skupiny B – po 1.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC Řepy 1 1 0 0 16 : 0 3 

2.-3. Buvolss Nýrsko 1 1 0 0 4 : 0 3 

2.-3. SK Chlistov 1 1 0 0 4 : 0 3 

4. PS Křeč Mochtín 1 1 0 0 4 : 2 3 

5. AFK Geroj Klatovy 1 0 0 1 2 : 4 0 

6.-7. Tady a teď Nýrsko 1 0 0 1 0 : 4 0 

6.-7. Magic Klatovy 1 0 0 1 0 : 4 0 

8. Divadlo snů Klatovy 1 0 0 1 0 : 16 0 

 

 

 

 

Další  program :    
 

Skupina A 

 
2.kolo ---- 19.-20.5.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

008 Černý uhlí – Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Tady a teď 

009 Vilyž team – Draci Klatovy  Pod Vodojemem,KT NE   11,30 Bukvy Tokio 

010 ST Smrk – Red Dogs Kal Sokolský stad., KT NE   10,30 Černý uhlí 

SK Norton Milence - volno 

 

 

Skupina B 

 
2.kolo ---- 19.-20.5.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

011 Buvolss Nýrsko – SK Chlistov  Nýrsko NE   11,00 Milence 

012 FC Řepy – Magic Klatovy Týnec NE   10,30 Divadlo snů 

013 AFK Geroj – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 ST Smrk 

014 Tady a teď – PS Křeč Mochtín  Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Red Dogs 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

 

 

 

 



Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

